
№ 11 САЙМАЛУУ ТАШ ЖАЛПЫ БИЛИМ БЕРҮҮЧҮ ОРТО  
МЕКТЕБИНДЕ ЭМГЕКТЕНИП ЖАТКАН МУГАЛИМДЕР.



№11 САЙМАЛУУ ТАШ ЖАЛПЫ  БИЛИМ  БЕРҮҮЧҮ  ОРТО МЕКТЕБИНИН 
МУГАЛИМДЕР  ЖАМААТЫ  БИЛИМДЕРИН ЖОГОРУЛАТУУ МАКСАТЫНДА 

КУРСТАРДАН ӨТҮП МЫКТЫ  СЕРТИФИКАТТАРГА ЭЭ БОЛУШТУ



2020-2021-ОКУУ ЖЫЛЫНЫН БҮТҮРҮҮЧҮЛӨРҮ ЖРТ БОЮНЧА 
ИЙГИЛИКТҮҮ ЖЕТИШКЕНДИКТЕРГЕ ЭЭ БОЛУШТУ

Окуучулардын аты,жөнү Математика Кыргыз тил Тарых Негизги тест

1 Абдалиев Барсбек 65 92

2 Жакшынабек кызы 

Аймырза

71 110

3 Жайлообекова Элзира 71 116

4 Талипканова Азема 96 71 153

5 Сабырбекова Азема 42 92 154

Жыйынтык балл 54 балл 84 балл 78 балл 125 балл



ОЛИМПИАДА БОЮНЧА ЖЕТИШКЕНДИКТЕР

• Орус тил предмети боюнча Карагулова Айзада 8-классынын окуучусу Орозбекова 

Аземаны  райондук олимпиадага даярдап үчүнчү орунга жетишип келди. 



ТАРБИЯ ИШТЕРИ БОЮНЧА ЖЕТИШКЕН ИЙГИЛИКТЕР
« ЗОРДУК-ЗОБУЛУКСУЗ 16 КҮН» ӨНӨКТҮГҮНӨ КАРАТА РАЙОНДУК ДЕҢГЭЭЛГЕДЕ 

ӨТКӨРҮЛГӨН «ҮЙ БҮЛӨЛҮК ЗОМБУЛУК-КЕЛЕЧЕККЕ СОКУ!»-ДЕГЕН ТЕМАДА ДИЛБАЯН 
ЖАЗУУ СЫНАГЫНДА 2- ОРРУНДУ ЭЭЛЕГЕНДИГИ ҮЧҮН 11-КЛАССЫНЫН ОКУУЧУЛАРЫ 

КУБАНЫЧБЕК КЫЗЫ АЙТЕГИН, ЖАНАРБЕК КЫЗЫ АЙНАЗИК ГРАМОТА ЖАНА АКЧАЛАЙ 
СЫЙЛЫКТАР МЕНЕН СЫЙЛАНЫП КЕЛИШТИ.



23-ОКТЯБРЬ ЭЛ АРАЛЫК АК ИЛБИРС КҮНҮНӨ КАРАТА, «КАН АЧУУ» МАМЛЕКЕТТИК ЖАРАТЫЛЫШ 
ПАРКЫ УЮШТУРГАН « АК ИЛБИРСТИ САКТАЙЛЫ» АТТУУ СҮРӨТ СЫНАГЫНДА 5-КЛАССТЫН ОКУУЧУСУ 

ЖОЛДОШБЕКОВА АДЕМА 3-ОРУНДУ ЭЭЛЕП, АКЫЛДУУ СААТ ЖАНА КИТЕПТЕР МЕНЕН СЫЙЛАНЫП 
КЕЛДИ.



«САНААМДА САБАК, ОЮМДА СЕНСИН ОКУУЧУМ»  ДЕМЕКЧИ, МУГАЛИМДЕР 
ЖАМААТЫ ОКУУЧЛАРДЫ БИЛИМГЕ ТАРТУУДА, АР  КЫЛ БАГЫТТА ИШ АЛЫП 

БАРЫШАТ



МУГАЛИМ ЖАКШЫ САБАК ҮЧҮН ӨМУР БОЮ
ДАЯРДАНАТ



ОКУУЧУГА  МЕКТЕПТЕГИ  ЭҢ МААНИЛҮҮ КУБУЛУШ, ЭҢ ҮЛГҮ 
БОЛООРЛУК САБАК, ЭҢ ЖАНДУУ МИСАЛ БУЛ-МУГАЛИМ. 



МЕКТЕП АШКАНАСЫ 

• «БУУДАТП»  тарабынан ысык тамакка кирүү үчүн талапка 

ылайык ашкана жасоого смета түзүлүп, мектептин жаңы 

корпусунан бир комнатаны жасоо үчүн Казарман фондунан 

81860сом, Атай үрөөн чарбасынан 25000 сом, ата-энелер 

жана  мугалимдерден 8000сом акча каражаттары каралып, 

талапка ылайык ашкана жасалды. БУУДАТП тарабынан 

50000 сомдук  жабдуу менен камсыз болду.



«БУУДАТП» ТАРАБЫНАН ЖАСАЛГАН АШКАНА



2020-2021-ОКУУ ЖЫЛЫНДА «ОКУУ КЕРЕМЕТ» 
ДОЛБООРУ БОЮНЧА АТКАРЫЛГАН ИШТЕР



2020-2021-ОКУУ ЖЫЛЫНДА «ОКУУ КЕРЕМЕТ» 
ДОЛБООРУ БОЮНЧА АТКАРЫЛГАН ИШТЕР



ОКУУ КЕРЕМЕТ ДОЛБООРУ БОЮНЧА АТКАРЫЛГАН 
ИШТЕР



ОКУУ КЕРЕМЕТ ДОЛБООРУ БОЮНЧА АТКАРЫЛГАН 
ИШТЕР



«ОКУУ КЕРЕМЕТ» ДОЛБООРУ БОЮНЧА 
ТРЕНИНГ УЧУРУ



САБАК УЧУРУНДАГЫ КӨРҮНҮШТӨР



ОКУУ КЕРЕМЕТ ДОЛБООРУНУН СТРАТЕГИЯЛАРЫ 
КАМТЫЛГАН ЗАМАНБАП БӨЛМӨСҮНҮН 

ЖАЗАЛГАСЫ



•Көңүл бөлгөнүңуздөргө чон рахмат!!!


